CONTRATO Nº 018/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN, CNPJ Nº
10.727.485/0001-73.
CONTRATADA:  ISRAEL  CARLOS  DANTAS  MOURA,  CNPJ
26.821.582/0001-60.
DE VIGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL E O VALOR, PASSANDO A
PRESTAR O SERVIÇO NO DE VALOR DE R$ 2.435,00 (DOIS MIL E
QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS), CELEBRADO ENTRE
AS  PARTES  PARA  PRESTAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS  DE  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA  TÉCNICA
RELATIVA  ÀS  ÁREAS  CONTÁBEIS ,  F INANCEIRA  E
ORÇAMENTÁRIA JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN.
RETIFICAÇÃO:  APÓS  RETIFICAÇÃO  A  CLÁUSULA  SEXTA  DO